
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 09.99   (09/00/Do) PI5-4680.DOC

Popis

RENOLIT SF 7-041 je lithné plastické mazivo třídy
NLGI 000 (tekuté).

Obsahuje přísady na zlepšení ochrany proti rezivění,
oxidaci, na zlepšení přilnavosti a tlakové zatížitelnosti
mazacího filmu.

Použití

RENOLIT SF 7-041 nachází uplatnění při mazání
uložení všech druhů na etiketovacích a balicích stro-
jích v teplotním rozsahu od – 30 do + 120 °C.

Vzhledem k měkké konzistenci maziva je vhodné
nanášet mazivo centrálním mazacím zařízením s
malým průřezem trubek.

Díky dobré odolnosti vůči vodě a dobré přilnavosti
není RENOLIT SF 7-041 z mazacích míst smýván
stříkající vodou.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
- KP 000 K-30 DIN 51 502

Označení - GP 000 K-30 -
ISO-L-XCCEB000 ISO 6743-9

Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo -
Barva - přírodní barva -
Bod skápnutí °C > 150 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 445 - 480 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 000 DIN 51 818
ČKS - zatížení „dobré“ N 2400 DIN 51 350-4
ČKS - svařovací zatížení N 2600 DIN 51 350-4
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 120 DIN 51 825

RENOLIT  SF 7 - 041 PI 5-4680


